年　　月　　日
公益財団法人　鈴木道雄記念財団
理事長　鈴木　修　殿
スポーツ助成金交付申請書

当法人は、貴財団のスポーツ助成事業に係る助成金の交付を受けたいので、募集要項に同意の上、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記
１．申請団体
	法　人　名

	代　表　者
役職・氏名

	㊞

	所　在　地
	〒

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
	☐あり（URL：　　　　　　　　　　　　　　）　　☐なし

	設立年月
	　　　　　年　　　月

	法人構成員
	計　　　名

	法人概要

２．交付区分と申請額
	区　分
（どちらかにチェック）
	☐スポーツチャレンジ事業　　　☐スポーツ指導者養成事業

	申　請　額
	金　　　　　　　　　　円

３．助成の受給状況
	他の助成の
受給状況
	本事業について、他の団体等から助成を受けていますか
☐はい（団体名：　　　　　　　　　　　　）　　☐いいえ

	他の助成への
申請予定
	本事業について、他団体等へ助成申請中、又は申請予定はありますか
☐はい（団体名：　　　　　　　　　　　　）　　☐いいえ

４．助成事業の概要
	①事業名

	②申込理由
※助成金の活用方法
も含め記載ください

	③事業の内容

	④事業の目的

	⑤事業の特色
	（力を入れている点、工夫している点、他団体との差別を図っている点、本事業開催の効果、参加の機会を広げるための取組みなど、自由に記載してください。）

	⑥実施予定日

	⑦実施場所

	⑧対象者・参加要件

	⑨参加予定人数

	⑩定員超過時の
選考方法
	☐先着順　　☐抽選　　☐その他（　　　　　　　　　　　　　）

	⑪参加者負担額
	　　　　　　　円

	⑫募集方法

	⑬専門家の
事業への関与

	⑭過去の開催実績

５．収支予算計画
	収入
	費　　目
	金額 (円)
	備　　考

	①参加者負担額

	②自己資金

	③補助金等

	④協賛金

	⑤広告料

	当財団助成金

	合　　計

	支出
	費　　目
	金額 (円)
	助成金充当額
	内　容

	①会場費

	②消耗品費

	③印刷費

	④通信費

	⑤ｽﾎﾟｰﾂ用具費

	⑥講師謝礼

	⑦交通費

	⑧保険料

	合　　計

※費目が不足する場合は、欄を追加してください。
６．連絡先等
	担当者
連絡先
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	役職・氏名

	所在地

	〒

	電　話

	e-mail

3